figurat q̄ tu q̄ tota fuisti ignea diuīo amore
et semp i mūdo ascēdisti de altitudine vni⁹ p̄n-
tis ad altitudinē alter⁹ maior⁹. debes etiam
nūc ascēdere i altū q̄stū potes ad locū tibi ab
eterno deputatū. vt verificet de te illō ps. xxx.
ij. Ascēdit sup̄ cherubin̄ et volauit: volauit su-
per pēnas vētoz. i. oīm angloz. Tūc Gabri-
el archangel⁹ dulcis̄ intonuit. Accēdit ḡ vir-
go b̄tissima celū lune in q̄ inuitata est ut ali-
quātūlū moraref. pp̄f pp̄rietates lune quas

Maria
b̄pp̄eta
tes lune

ipa habuit. et potuit ei sic dici. Luna dī q̄si lu-
minū vna i. p̄ncipal⁹ et maria. q̄r corpi solari
in magnitudine et pulcritudine ē simillima.
vt dī in li. de pp̄zi. re. xbi eriā dī. Luna ē pul-
critudo nocti. Que oia tibi h̄ueniūt o b̄tissi-
ma feminaz. Cū appellar̄ **An̄. vij.** palcra-
ve luna. Sic em̄ luna nocte illuminat. fugat
tenebras. ambulātib⁹ i nocte iter ostēdit sic
tu vallē lachrymaz tenebrosam s. mudi. et sil-
via ser̄ plenā illumīas. errātes reducis. et pec-
tatorib⁹ iter q̄ ad celestē p̄tiam puenire pos-
sunt ondīs. Sic etiā luna suū lumē recipita
sole. et receptu reflectit i terrā. vt i eodē libro
dī. et fuit i nīa phī i libro elementoz. Ira tu a
sole iusticie filio tuo illuminar̄. Juxta illud
Apo. xxij. Ancerna er̄ est agn⁹. et receptum
lumē in mundū reflectit. Tu em̄ es lumen ad
renelatiōem gentiū: et ḡtia plebis tue israel.
An̄. q. Et ideo in h̄ celo lune conuenienter
poteris p̄ aliquos dies p̄manere. Rūderunt
aut̄ angeli. Nequaq̄z ita erit. Luna enīz est
instabilis et mutabilis. Un̄ de insipiēte dicit
Stul⁹ vt luna mutabit **Eccī. xxvij.** Ipa at̄
est et fuit semp̄ q̄eta. Itē luna patif̄ eclypsim.
nec semp̄ illuminat. Ipa aut̄ semp̄ est clara
et lumiōla. tñūq̄z illi deest lumē. et ideo de ipa
dicitur **Apo. c. xij.** Et luna sub pedibus eius
Quapropter ascedere debet sup̄i. **Cū** autē
ad celū mercurij puenisset. iuitata ē ut ibi co-
moraref. et potuit ei sic dici. Dī bindicta v̄go:
tu nosti q̄ **Mercuri⁹** a poet̄ appellat̄ deus
sapie et eloquētie. q̄r fm̄ **Ptolomeū** dat esse
studiosos et facūdīe amatores. Et pp̄ter hoc
Aicaonij appellabāt **Paulū** mercuriū rōne
eloquētie. vt dī **Act. xiiij.** Nē scis q̄a pdictis
poet̄ (mariae **Lucano**) dī de⁹ aquaz dū ait
Quatū dñs p̄cussit aq̄z tc. Itē q̄r ip̄ mer-
curi⁹ est cit⁹ i suo motu. dī ab ipis poetis cur-
sor deoz siue planetaz. Ipe etiā sp̄ cu sole gra-
dit. et nūc an̄ sole nūc post sole. et nūc iūc sole
inuenit. vt dī in libro de pp̄zi. rez. Tu vero
es omniū sapientissima et eloquētissima. Un̄
pp̄ter tuā facūdīa dicit tibi sponsus celestis